Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em 
R$500,00 (quinhentos) reais e aplicada perda de pontos, quanto à 
imputação do art. 203 do CBJD. 
No mérito, por maioria de votos, multado o 2º denunciado em R$100,00 
(cem) reais por minuto de atraso (16 minutos), totalizando R$1.600,00 
(mil e seiscentos) reais, quanto à imputação do art. 206 do CBJD. Voto 
vencido do Auditor Dr. José B. Flores que absolveu o mesmo, quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 
data da publicação.